МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 75                                                                                            от 24 июля  2018г.

Об изменении состава административной
комиссии при администрации МО
Большеижорское городское поселение

В целях реализации Федерального закона «О введении в действие Кодекса РФ об административных правонарушениях от 22.05.2003»  и руководствуясь областным законом № 47-оз «Об административных правонарушениях  (редакции областного закона № 65-оз от 11.07.2018) областным законом № 116-оз от 13.10.2006 «О наделении органов МСУ муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными  полномочиями в сфере  административных правонарушений (в редакции областного закона № 11-оз от 15.01.2018),

ПОСТАНАВЛЯЕТ
1. Внести  изменения в состав административной комиссии при администрации МО Большеижорское городское поселение:

-   Председатель Комиссии: Купко Олег Петрович – заместитель главы  местной администрации;
- Заместитель председателя Комиссии: Чивтаева Наталья Степановна - депутат совета депутатов МО Большеижорское городское поселение;
- Секретарь Комиссии: Русакова СветланаСергеевна   -
главный специалист - ответственный секретарь административной комиссии местной администрации;
[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:
- Строев Николай Борисович – председатель общественной части территории МО Большеижорское городское поселение северный округ;
- Певцова Наталья Владимировна – депутат совета депутатов МО Большеижорское городское поселение;
- Сухова Мария Анатольевна - депутат совета депутатов МО Большеижорское городское поселение;
2. Постановление № 105 от  14 июня 2017 года считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  местной администрации
Большеижорское городское поселение                                      Воронов Г.А.